
売１４

(税込み）

27 年 9 月 28 日

～ 入札書比較価格（100/108）

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

　　　 入札執行者 立会者清水　健策 松本　美樹

株式会社ライオンズ興産

485,390

546,840

有限会社福商リサイクル

電子入札

紙入札

株式会社フクショー

紙入札

805,120 紙入札

648,780

紙入札

大道商事株式会社

工 事 場 所 － 落 札 率 181.38%

株式会社ヤマキンメタル 875,432 落札

業　　者　　名
入札金額（100/108）

摘　　要
第１回 第２回 第３回 第４回 第５回

落 札 業 者 株式会社ヤマキンメタル 調 査 基 準 価 格 －

比較価格（１００／１０８） －

482,657

入　　札　　調　　書

契 約 件 名 鉄くずほか２点売払い（単価契約） 契 約 金 額 945,466

入 札 実 施 日 平成 予 定 価 格 521,269

履行期限（期間） 平成27年9月28日 平成28年1月29日


